[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23 августа 2010 года № 17

с.Малая Глушица,, ул.Советская,60

тел. (8-846-73) 66-1-32; 66-1-39

«Об образовании на территории сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах главы сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, депутатов Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области»

         В соответствии со ст.19 Федерального Закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации», ст.20 Закона Самарской области от 10.12.2002 года № 112-ГД «О выборах главы  муниципального образования, другого выборного должностного лица местного самоуправления», ст.20 Закона Самарской области от 08.06.2006 года   № 57-ГД «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», по согласованию с территориальной избирательной комиссией муниципального района Большеглушицкий Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1. Образовать на территории сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области 2 (два) избирательных участка для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах главы сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, депутатов Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области 10 октября 2010 года согласно приложению.

     2 .Опубликовать настоящее постановление в газете «Степные известия» в срок до               30 августа 2010 года.

Глава сельского поселения

Малая Глушица                                                                                                  Ю.И.Щербаков
                                                                Приложение 1

                                                                к постановлению главы администрации

                                                                сельского поселения Малая Глушица

                                                                муниципального района

                                                                Большеглушицкий

                                                                Самарской области

                                                                от 23 августа 2010 года №  17

С  П  И  С  О  К

избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах главы сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, депутатов Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий

Самарской области 10 октября 2010 года

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ  УЧАСТОК  № 1230

( округа № 6, № 7, № 8, № 9, № 10)

     Центр голосования – село Малая Глушица, помещение сельского Дома культуры, ул.Советская, 56.

     В избирательный участок включить село Малая Глушица, поселок Гай, поселок Большой Иргиз.

     Телефон: 66-1-18

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ  УЧАСТОК  № 1231

( округа № 1, № 2, № 3, № 4, № 5)

     Центр голосования – село Константиновка, помещение сельского Дома культуры, ул.Центральная, 7.

     В избирательный участок включить село Константиновка.

     Телефон: 69-2-45